

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

ICS - systémy s.r.o.
Hory 106
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25225049

Karlovy Vary, dne: 18.08.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21465/2015
187/15

Vyřizuje: Kocourek František

Tel: 353 118 238

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK bez DPH
Karlovy Vary - Hala pro míčové sporty_ rozšíření strukturované kabeláže podle požadavku provozovatele			92 855,70

Místo dodání	v místě stavby	Požadované datum dodání	do 31.08.2015
		Způsob platby	převodem

- A) Přenesená daňová povinnost (§ 92e - ZDPH)
Předmětem objednávky jsou stavební a montážní práce dle klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41 až 43, které nejsou určeny výlučně pro potřeby výkonu veřejné správy.

předmět objednávky fakturujte bez DPH a na daňovém dokladu uveďte text "daň odvede zákazník"

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Splatnost faktury: po dokončení a předání předmětu objednávky objednateli; do 14-ti dnů ode dne předání faktury objednateli.

Přílohy:

- nabídka zhotovitele ze dne 14.8.2015

**Statutární město
KARLOVY VARY**
(14)



Ing. Daniel Riedl
Vedoucí odboru rozvoje a investic

Došlo e-mailem 14. 8. 2015

STK

Hala pro míčové sporty - doplnění STK

Referenční typ výrobku je pro zhotovitele závazný, s výjimkou zákonem definovaných případů nebo instrukcí investora, resp. generálního dodavatele stavby.

#	referenční typ	popis	m.j.	počet	mat / m.j.	mon / m.j.	materiál	montáž
0		TECHNOLOGIE						
3		Dohledový počítač v konfiguraci dle systému CCTV (včetně OS a sw HikVision), klávesnice, myš, propojovací kabely	kpl	1	18,000.00	2,000.00	18,000.00	2,000.00
4		Dohledový monitor pro CCTV 24palců	kpl	1	4,200.00	500.00	4,200.00	500.00
6		Vana optická pro 19" s výsuvným panelem	ks	1	1,190.00	500.00	1,190.00	500.00
7		Čelo optické vany s otvory 8x	ks	1	117.30	100.00	117.30	100.00
8		Průchodky pro optické kabely	ks	1	100.00	50.00	100.00	50.00
9		Kazeta včetně příslušenství	ks	1	117.30	200.00	117.30	200.00
10		Pigtail optický 9/125 SC SM	ks	8	51.75	25.00	414.00	200.00
11		Optická spojka/coupling SC	ks	8	48.30	25.00	386.40	200.00
12		Patchcord optický 9/125 SC	ks	8	219.65	25.00	1,757.20	200.00
13		svár optického vlákna	ks	4		290.00		1,160.00
18		media konvertor 10/100M RJ45 na 100M SM SC	ks	4	1,750.10	250.00	7,000.40	1,000.00
20		nestíněný patch panel CAT 5E 24 portů	ks	1	973.50	1,500.00	973.50	1,500.00
21		patch kabel CAT5E UTP délky dle potřeby	ks	24	49.00	25.00	1,176.00	600.00
22		vyvazovací panel 1U jednostranný kanál	ks	1	217.20	200.00	217.20	200.00
23		kabelový spojovací box cat 5e	ks	1	94.00	90.00	94.00	90.00
25		krabice přístrojová p.o.	ks	0	7.00	50.00		
26		montážní sada 10x	ks	1	150.00	200.00	150.00	200.00
29		Kazeta včetně příslušenství	ks	1	117.30	200.00	117.30	200.00
30		Pigtail optický 9/125 SC SM	ks	4	51.75	25.00	207.00	100.00
31		Patchcord optický 9/125 SC	ks	4	219.65	25.00	878.60	100.00
32		svár optického vlákna	ks	4		290.00		1,160.00
34		TRASY						
36		kabel datový UTP cat 5e	m	590	5.85	11.00	3,451.50	6,490.00
37		kabel datový UTP cat 5e - propoj objektů (využitelná rezerva)	m	140	5.85	11.00	819.00	1,540.00
42		trubka tuhá včetně přichytek a příslušenství	m	10	66.00	90.00	660.00	900.00
46		Univerzální optický kabel s LSOH pláštěm, 8 vláken SM 09/125	m	90	15.60	16.00	1,404.00	1,440.00
49		demontáž stropních desek a zpřístupnění tras	m	65		40.00		2,600.00
50		adaptace stávajících tras a protažení kabeláže	m	90		20.00		1,800.00
51		práce nad podhledem a montáž stropních desek	m	65		35.00		2,275.00
52		zakončení vývodu datovým konektorem RJ-45	ks	8	15.00	45.00	120.00	360.00
53		zakončení a vyvázání přívodů pro telefony	kpl	2		250.00		500.00
54		zhotovení prostupu stěnou - díhla 30cm	ks	8		55.00		440.00
55		OSTATNÍ						
56		Dokumentace skutečného stavu včetně tištěné podoby 3x	kpl	1		1,000.00		1,000.00
62		Distribuce internetové konektivity do vybraných míst - připojení	hod	8		450.00		3,600.00
63		Koordinace distribuce internetové konektivity s ISP (projekční práce - zajištění možností konektivity, zajištění potřeb jednotlivých sportů, koordinace s dodavateli pro KV arénu a další projekční práce)	hod	8		450.00		3,600.00
64		Napojení a vyvázání stávajících kabelových vývodů	hod	6		450.00		2,700.00
65		Rozbočení zásuvky pro telefonní pobočku mč. 2.38	kpl	1	150.00	500.00	150.00	500.00
66		Připojení telefonních poboček na ústřednu PBX - na straně KV arény příprava na patch do ústředny Siemens a na straně Haly do datového rozvaděče a propojení tras k vybraným zásuvkám. Tato položka nezahrnuje HW připojení od správce ústředny Siemens na KV aréně přímo do ústředny.	kpl	1		1,500.00		1,500.00
67		Organizace kabeláže a komponent v rozvaděči	kpl	3		550.00		1,650.00
68		Certifikační měřicí protokoly	kpl	1		1,000.00		1,000.00
69		Drobný a nespecifikovaný	kpl	1	500.00		500.00	
74		Oživení systému, nastavení, konfigurace	kpl	1		3,500.00		3,500.00
75		Dopravné a skladné	kpl	1	1,000.00		1,000.00	
Součet							45,200.70	47,655.00
Celkem							bez DPH	92,855.70 Kč

TERMÍN REALIZACE: DO KONCE SRPNA 2015

ICS - s.r.o.
 HORY 105
 252 22 50 49
 Tel: 380 221 712 Fax: 380 226 542
 IČ: 25 22 50 49 DIČ: CZ25225049